



RAIL WHEEL FACTORY
(रेल मंत्रालय Ministry of Railways)

महाप्रबंधक का कार्यालय/General Manager's Office,
कार्मिक विभाग/Personnel Department,
यलहंका, बेंगलूरु/Yelahanka, Bangalore- 64.

कार्यालय आदेश सं.रेपका/स्था/ 331 दिनांक: 11.10.2019

OFFICE ORDER No.RWF/ESTT/ 331 Dated: 11.10.2019

दक्षिण पश्चिम रेलवे के बेंगलूरु मंडल के निम्नलिखित ट्रैक अनुरक्षकों को दिनांक 03.06.2019 के जापन सं. RWF/TR-38/944 में दी गई नियम व शर्तों को स्वीकार करने पर और अंतर रेलवे स्थानांतरण पर निम्नतम वरिष्ठता में विकल्प स्वीकार करने पर और इस कार्यालय में रिपोर्ट करने पर इस उद्देश्य के लिए गठित समिति द्वारा स्क्रीनिंग के अनुसार उन्हें आरएसआरपी नियम 2016 के लेवल-1 में भंडार विभाग में हेल्पर के रूप में तैनात किया जाता है।

The following Trackmaintainers of Bangalore division of South Western Railway on having accepted the terms and conditions stipulated in Memorandum No. RWF/TR-38/944 dated 03.06.2019 on option basis, on inter railway transfer accepting bottom seniority & having reported to this office are posted to Stores department as Helpers in Level- I of RSRP Rules 2016. Subject to the screening by the committee constituted for the purpose.

Sl No	Allotted Staff No	Name (S/Shri)	Designation	Date of reporting to RWF
1	032803	Chethan .K	Helper	03.9.2019
2	032811	Manjunatha.P	Helper	04.9.2019
3	032820	Venkatesh Murthy .T.G	Helper	04.9.2019
4	032838	Hemant Kumar.R	Helper	24.9.2019
5	032846	Ashoka S.V	Helper	24.9.2019
6	032854	N.Santosh	Helper	25.9.2019

दक्षिण पश्चिम रेलवे से सेवा रजिस्टर और छुट्टी रजिस्टर प्राप्त होने तक उपरोक्त तैनाती अस्थायी है। The above posting are provisional subject to receipt of Service Register and Leave Register from South Western Railway.

इसे सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

This issues with the approval of the Competent Authority.

- Authority : 1. This Office Memorandum No.RWF/TR-38/944 dated 03.06.2019.
2. DRM(P)/SBC Office Order No. 1599/06/2019/CP Cell dated 05.7.2019.
3. GM(P)/UBL Office Order No.165/2019 dated 17.6.2019

K.S. Kiran
(के.एस.किरण/K.S.KIRAN)

ASSISTANT PERSONNEL OFFICER (R&T)

No. RWF/TR-38/944

Mrs
331
14

Cont.

Copy for information and necessary action to:-

1. PCMM , CMM/G/ RWF/YNK.
2. DRM(P) /SBC/SWR .It is requested to forward the L.PC,SR and Leave record of the above employees from South Western Railway at the earliest to RWF.
3. Dy.CMM/D/RWF/YNK – for kind information.
4. Sr.EDPM/RWF/YNK- may please arrange to upload the Office Order in the LAN.
5. Sr.Security Commissioner /RWF/YNK.
6. ADGM/RWF/YNK.
7. Ch.OS, P-1 .P-2,P-3, Supdt/Pass Section/P.Branch/RWF for necessary action.
8. Employee concerned through Controlling Officer.
9. O O Book.

CS. Chavan

कृते प्रधान मुख्य कर्मिक अधिकारी
For PRICIPAL CHIEF PERSONNEL OFFICER